
Protokół Nr 31/18 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

odbytego w dniu 20 czerwca 2018 r. 
 

Kolejne posiedzenie Komisji otworzył Pan Marcin Janiak – Przewodniczący, który 

powitał radnych i zaproszonych gości. W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne 

do obradowania i przedstawił zaplanowany porządek obrad, który przedstawia się 

następująco: 

 

1.  Zapoznanie się z planami organizacyjnymi w szkołach. 

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłaszano uwag. Następnie Przewodniczący 

przystąpił do zatwierdzenia protokółu z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był 

w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu, poza tym oznajmił, iż jest możliwość zapoznania się 

z jego treścią w dniu dzisiejszym.  

W związku z tym, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, 

Przewodniczący komisji zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Następnie na posiedzenie przybyła Pani Edyta Bulniak – Bąk – Kierownik Referatu 

Oświaty, która oznajmiła, że w grudniu zostaną wręczone uczniom nagrody Wójta Gminy za 

bardzo dobre wyniki w nauce i bardzo dobre sprawowanie.  

W toku dalszej wypowiedzi poinformowała, że w Zespole Szkół w Widawie obecnie naukę 

pobiera 338 uczniów, dodała, że w przyszłym roku przewidywalnie będzie mniejsza liczba 

uczniów i tym samym przyznana mniejsza subwencja, a koszty utrzymania pozostaną 

niezmienne. 

Następnie Pani Bulniak – Bąk poinformowała, że plany organizacyjne zostały 

zaakceptowane przez Kuratorium Oświaty.  

Natomiast radny Dobrowolski wskazywał potrzebę uruchomienia zajęć 

pozalekcyjnych w szkołach. 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty – Pan Marcin 

Janiak zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna                

 

Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych i Oświaty 

           Marcin Janiak 
 


